
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 декабря 2021 г Ш  г Ставрополь № ------ 2141-пр.

О внесении изменений в состав жюри регионального этапа всероссийской 
олимпиады ш кольников 2021/22 учебного года по немецкому языку, 
утвержденный приказом министерства образования Ставропольского края от 
09 сентября 2021 года № 1613-ng «Об утверждении составов жюри 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22 
учебного года»

На основании письма управления образования и молодежной политики 
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 
07 декабря 2021 года№  1949

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в состав жюри регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2021/22 учебного года по немецкому языку, 
утвержденный приказом министерства образования Ставропольского края 
от 09 сентября 2021 года № 1613-пр «Об утверждении составов жюри 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22 
учебного года» (далее -  состав жюри), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри Савиеву Ю.Н.
1.2. Включить в состав жюри Великородную Надежду Сергеевну -  

учителя немецкого языка М БОУ СОШ  №15 им. А.З. Потапова 
ст. Лысогорской, членом жюри.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Н.А.Лаврову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра


